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2

1 Wadowice - Wadowice Dworzec Autobusowy 0 0

2 Wadowice 01 Wadowice ul. Sikorskiego 2,6 2,6

3 Wadowice 31 Wadowice „Granica” 0,9 3,5

4 Tomice 29 Tomice 0,9 4,4

5 Tomice 27 Tomice Skrzyżowanie 0,7 5,1

6 Tomice 01 Tomice Łęg 1,1 6,2

7 Witanowice 03 Witanowice Skawa 0,9 7,1

8 Witanowice 05 Witanowice Sklep 0,8 7,9

9 Witanowice 07 Witanowice Zagórze 1,5 9,4

10 Witanowice 09 Witanowice Dział 1,1 10,5

11 Wyźrał 11 Wyźrał Góra 1 11,5

12 Wyźrał 13 Wyźrał Centrum 0,4 11,9

13 Wyźrał 15 Wyźrał Granica 1,5 13,4

14 Tłuczań 17 Tłuczań Zadziele Górne 0,8 14,2

15 Tłuczań 19 Tłuczań Zadziele Dolne 1,1 15,3

16 Nowe Dwory 21 Nowe Dwory Owsianka 0,9 16,2

17 Marcyporęba 02 Marycyporęba Osiedle 1,3 17,5

18 Marcyporęba 02 Marcyporęba Podpole 0,8 18,3

19 Bachorowice 04 Bachorowice Granica 0,7 19

20 Bachorowice 06 Bachorowice Sklep 0,5 19,5

21 Bachorowice 08 Bachorowice Dom Polsko-Słowacki 0,6 20,1

22 Bachorowice 07 Bachorowice Sklep 0,7 20,8

23 Bachorowice 05 Bachorowice Granica 0,5 21,3

24 Marcyporęba 03 Marcyporęba Podpole 0,8 22,1

25 Marcyporęba 01 Marcyporęba Krzyżówka 0,6 22,7

26 Marcyporęba 02 Marycyporęba Osiedle 0,2 22,9

27 Nowe Dwory 23 Nowe Dwory Kamieniec 1,2 24,1

28 Nowe Dwory 25 Nowe Dwory Dom Kultury 0,5 24,6

29 Nowe Dwory 27 Nowe Dwory Krajówka 0,9 25,5

30 Kossowa 31 Kossowa Pytlówka 0,4 25,9

31 Kossowa 29 Kossowa Park 1 26,9

32 Chrząstowice 02 Chrząstowice Szkoła 1,7 28,6

33 Kossowa 28 Kossowa Park 1,8 30,4

34 Kossowa 30 Kossowa Pytlówka 0,9 31,3

35 Brzeźnica - Brzeźnica Dworzec 1,1 32,4
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POWIAT WADOWICKI 

UL. BATOREGO 2

34-100 WADOWICE

OPERATOR

OBOWIĄZUJE OD: 2 STYCZNIA 2025

WAŻNY DO: 31 GRUDNIA 2025

pieczęć i podpis zatwierdzającego rozkład jazdy

Nazwa linii komunikacyjnej WADOWICE - BACHOROWICE - CHRZĄSTOWICE - WADOWICE



1

2

1 Brzeźnica - Brzeźnica Dworzec 0 0

2 Kossowa 31 Kossowa Pytlówka 1,2 1,2

3 Kossowa 29 Kossowa Park 1 2,2

4 Chrząstowice 02 Chrząstowice Szkoła 1,7 3,9

5 Kossowa 28 Kossowa Park 1,8 5,7

6 Kossowa 30 Kossowa Pytlówka 0,9 6,6

7 Brzeźnica - Brzeźnica Dworzec 1,1 7,7

8 Nowe Dwory 02 Nowe Dwory Krajówka 1 8,7

9 Nowe Dwory 04 Nowe Dwory Dom Kultury 1 9,7

10 Nowe Dwory 06 Nowe Dwory Kamieniec 0,6 10,3

11 Marcyporęba 02 Marcyporęba Osiedle 1,2 11,5

12 Marcyporęba 02 Marcyporęba Podpole 0,8 12,3

13 Bachorowice 04 Bachorowice Granica 0,7 13

14 Bachorowice 06 Bachorowice Sklep 0,5 13,5

15 Bachorowice 08 Bachorowice Dom Polsko-Słowacki 0,6 14,1

16 Bachorowice 07 Bachorowice Sklep 0,7 14,8

17 Bachorowice 05 Bachorowice Granica 0,5 15,3

18 Marcyporęba 03 Marcyporęba Podpole 0,8 16,1

19 Marcyporęba 01 Marcyporęba Krzyżówka 0,6 16,7

20 Marcyporęba 02 Marycyporęba Osiedle 0,2 16,9

21 Nowe Dwory 08 Nowe Dwory Owsianka 1,3 18,2

22 Tłuczań 10 Tłuczań Zadziele Dolne 0,9 19,1

23 Tłuczań 12 Tłuczań Zadziele Górne 1 20,1

24 Wyźrał 14 Wyźrał Granica 0,9 21

25 Wyźrał 16 Wyźrał Centrum 1,4 22,4

26 Wyźrał 18 Wyźrał Góra 0,6 23

27 Witanowice 20 Witanowice Dział 0,9 23,9

28 Witanowice 22 Witanowice Zagórze 1,2 25,1

29 Witanowice 24 Witanowice Sklep 1,4 26,5

30 Witanowice 26 Witanowice Skawa 0,8 27,3

31 Tomice 28 Tomice Łęg 0,9 28,2

32 Tomice 30 Tomice 0,9 29,1

33 Tomice 26 Tomice Skrzyżowanie 0,3 29,4

34 Tomice 28 Tomice 0,6 30

35 Wadowice 30 Wadowice ul. Wojska Polskiego 1 31

36 Wadowice 1 Wadowice ul. Sikorskiego 1,9 32,9

37 Wadowice 32 Wadowice ul. Piłsudskiego 0,6 33,5

38 Wadowice - Wadowice Dworzec Autobusowy 0,9 34,4
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